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ATA DE SESSAO PUBLICA

PREGAO PRESENCIAL n° 4/2022

Processo Licitatério n° 08/2022

Sessao: 1

Objeto: Aquisicdo de Equipamentos de Informatica, Softwares e componentes de
Informatica, a serem entregues na Camara Municipal de Sdo Roque, com sede na Rua Séao
Paulo n° 355, Jardim René, Sdo Roque — SP.

Tipo: Menor Preco Por Lote.

PREAMBULO

Na data de 27 de julho de 2022, as 09:00 horas, o(a) Pregoeiro(a) e a Equipe de Apoio,
composta na lista abaixo:

Portaria Data Nome Cargo CPF RG

53 20/05/2022  Fernandes Santos Ribeiro Membro 729.541.595-53 30.081.576-8
53 20/05/2022 Heredes Piedade Membro 061.609.388-86 14.866.854-X
53 20/05/2022 Mauracy Moraes de Oliveira Pregoeiro 122.502.588-56 21.199.462-5
53 20/05/2022  Simone Ghilardi Rocha Capuzzo Membro 062.751.448-07 14.436.451-7

Reuniram-se na SALA DAS COMISSOES VEREADOR ARMANDO EUSEBIO para a
Sessao Publica de julgamento do Pregao em epigrafe.

Iniciados os trabalhos o Pregoeiro(a) comunica aos presentes que a sessao publica sera
transmitida ao vivo, na forma da Lei Municipal n® 4.754, de 28/02/2018.

Declarada aberta a sessédo pelo Sr(a).

exame dos documentos oferecidos pelo(s)

CREDENCIAMENTO

Pregoeiro(a) e, constatando a presenca de
interessado(s) a sessao, teve inicio o credenciamento do(s) participante(s), consistindo no

interessado(s)

presente(s),

visando a

comprovacgao da existéncia de poderes para a formulagdo de propostas e a pratica dos
demais atos de atribuicdo da(s) Licitante(s), conforme lista de credenciado(s) abaixo:

Codigo Proponente / Fornecedor Tipo Empresa CNPJ Preferéncia de
Lances Representante CPF RG contratagdo (art. 44 da
LC 123/2006)
3058 A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE EPP 41.571.174/0001-91 Sim
Sim SERVICOS E INF 082.092.028-20 12.679.017
Fabio Eduardo Maranesi
3060 CAROLINE DISQUE DA SILVA ME 40.260.072/0001-92 Sim
Sim Hipolito dos Santos Silva 228.212.998-93 48.079.416
3050 HCR COMERCIAL LTDA EPP 28.532.722/0001-06 Sim
Sim Sergio Ricardo Turci 109.890.758-26 21.497.063
3057 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA ME 23.873.446/0001-26 Sim
Sim Nilo Leandrine da Fonseca Junior 065.538.626-21 33.539.925-3
1695 M M SA COMERCIAL EIRELI ME 00.831.787/0001-33 Sim
Sim Pedro Henrique Viveiros Moreira de Sa 322.459.218-44 44.041.913-X
3056 P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. ME 39.493.769/0001-24 Sim
Sim Joao Gabriel Gongalves Passini 368.578.878-70 47.263.147-0
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3059 SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA ME 05.598.482/0001-47  Sim
Sim  INFORMATICA LTDA 425.345.658-85 37.872.402-2

Gabriel Vieira Rocha
O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.
Ao término do credenciamento, o Sr(a) Pregoeiro(a) auxiliado pela Equipe de Apoio recebeu
a(s) declaragdo(des) da(s) Licitante(s) de que atende(m) plenamente aos requisitos de
Habilitagdo estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo, respectivamente, a
Proposta e os Documentos de Habilitagao.

REGISTRO E CLASSIFICAGAO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato continuo foi(ram) aberto(s) o(s) Envelope(s) contendo a(s) Proposta(s) e, com a
colaboragdao dos membros da Equipe de Apoio, o(a) Sr(a). Pregoeiro(a) procedeu a analise
da(s) proposta(s) escrita(s), com o objetivo de verificar se tal(is) proposta(s) atendia(m) aos
requisitos do Edital, passando, em seguida, ao exame da compatibilidade em relacdo ao
objeto, prazos e condi¢des de fornecimento. Constatada a regularidade da(s) proposta(s),
o(a) Sr(a). Pregoeiro(a) passou a selecionar a(s) Licitante(s) que participara(do) da etapa de
lance(s) em raz&do do(s) preco(s) proposto(s), conforme lista de classificacdo da(s)
proposta(s) escrita(s) apresentada(s) a seguir:

ltem Lote Descrigao do Lote
1 00000001 29 Microcomputadores All IN One, tela de 21,5" Status
Classif. Cédigo Proponente / Fornecedor Valor Total Lance
1 3058 A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E INF 205.030,00 Classificado
S
1695 M M SA COMERCIAL EIRELI 0,00 Desclassifica
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1 e 2. do
Néo
apresentou
proposta para
oslotes 1 e 2.
3050 HCR COMERCIAL LTDA 0,00 Desclassifica
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1 e 2. do
Nao
apresentou
proposta para
os lotes 1 e 2.
3056 P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. 0,00 Desclassifica
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1, 2 e 3. do
Néo
apresentou
proposta para
oslotes1,2e
3.
3057 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA 0,00 Desclassifica
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1 e 2. do
Néo
apresentou

proposta para
os lotes 1 e 2.
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3059

3060

Lote
00000002
Codigo
3058

1695

3050

3056

3057

3059

3060

Lote
00000003
Cadigo
1695

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1 e 2.

CAROLINE DISQUE DA SILVA
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1, 2 e 3.

Descrigao do Lote

1 SERVIDOR DUAL PROCESSADO - TIPO RACK

Proponente / Fornecedor

A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E INF

M M SA COMERCIAL EIRELI
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1 e 2.

HCR COMERCIAL LTDA
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1 e 2.

P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA.
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1, 2 e 3.

INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1 e 2.

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1 e 2.

CAROLINE DISQUE DA SILVA
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1, 2 e 3.

Descrigao do Lote

29 Licengas de Microsoft Office Home and Business
Proponente / Fornecedor

M M SA COMERCIAL EIRELI

0,00 Desclassifica

do

Nao
apresentou
proposta para
os lotes 1 e 2.

0,00 Desclassifica

Valor Total

do

Néo
apresentou
proposta para
oslotes1,2e
3.

Status
Lance

88.900,00 Classificado

S

0,00 Desclassifica

do

Nao
apresentou
proposta para
os lotes 1 e 2.

0,00 Desclassifica

do

Néo
apresentou
proposta para
os lotes 1 e 2.

0,00 Desclassifica

do

Néo
apresentou
proposta para
oslotes1,2e
3.

0,00 Desclassifica

do

Néo
apresentou
proposta para
os lotes 1 e 2.

0,00 Desclassifica

do

Nao
apresentou
proposta para
os lotes 1 e 2.

0,00 Desclassifica

do

Néo
apresentou
proposta para
oslotes1,2e
3.

Status
Valor Total Lance
38.425,00 Classificado
S
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2 3057 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA 40.310,00 Classificado
S

3 3059 SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA 40.571,00 Classificado
S

4 3050 HCR COMERCIAL LTDA 40.890,00 Classificado
S

3056 P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. 0,00 Desclassifica
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1, 2 e 3. do

Nao
apresentou

proposta para
oslotes1,2e

3.
3058 A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E INF 0,00 Desclassifica
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 3 e 4. do
Nao
apresentou

proposta para
os lotes 3 e 4.

3060 CAROLINE DISQUE DA SILVA 0,00 Desclassifica
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 1, 2 e 3. do
Néo
apresentou

proposta para
oslotes1,2e

3.

ltem Lote Descrigao do Lote

4 00000004 HD SSD, Mouse USB, Teclado USB, Memoéria DDR3, Swith, Monitor Led Status

Classif. Cadigo 19,5" Valor Total Lance

Proponente / Fornecedor

1 1695 M M SA COMERCIAL EIRELI 26.150,00 Classificado
S

2 3050 HCR COMERCIAL LTDA 28.064,00 Classificado
S

3 3060 CAROLINE DISQUE DA SILVA 29.772,40 Classificado
S

4 3059 SPAZZI0 COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA 30.038,00 Classificado
N

5 3056 P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. 34.320,00 Classificado
N

6 3057 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA 35.375,00 Classificado
N

3058 A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E INF 0,00 Desclassifica
Motivo: Nao apresentou proposta para os lotes 3 e 4. do

Nao
apresentou

proposta para
os lotes 3 e 4.

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAGAO

Em seguida, o(a) Sr(a). Pregoeiro(a) convidou, individualmente, o(s) autor(es) da(s)
proposta(s) selecionada(s) a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da
proposta de maior preco e os demais em ordem decrescente de valor. A sequéncia de
ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Iltem Lote Descrigcéo do Lote
1 00000001 29 Microcomputadores All IN One, tela de
Rodada N° Cadigo 21,5" % VIr. Lance Situagéo Data/Hora
Lance Proponente / Fornecedor Desconto  Tot.
3058 A2 INFOTECH COMERCIO E 0,00 205.030,00 Finalizado

PRESTACAO DE SERVICOS E INF
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3058
Lote
00000002
Caodigo
3058
3058
Lote
00000003
Caodigo
3050
3059
3057
1695
3050
3059
3057
1695
3059
3057
1695
3059
3057
1695
3059
3057
1695
3059
3057
1695
3059
1695
3059
1695
3059
1695

3059

A2 INFOTECH COMERCIO E
PRESTACAOQO DE SERVICOS E INF
Descrigéo do Lote

1 SERVIDOR DUAL PROCESSADO -
TIPO RACK

Proponente / Fornecedor

A2 INFOTECH COMERCIO E
PRESTACAOQO DE SERVICOS E INF
A2 INFOTECH COMERCIO E
PRESTACAOQO DE SERVICOS E INF
Descrigcéo do Lote

29 Licengas de Microsoft Office Home and
Business

Proponente / Fornecedor

HCR COMERCIAL LTDA

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA

M M SA COMERCIAL EIRELI
HCR COMERCIAL LTDA

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA

M M SA COMERCIAL EIRELI

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA

M M SA COMERCIAL EIRELI

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA

M M SA COMERCIAL EIRELI

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA

M M SA COMERCIAL EIRELI

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA

M M SA COMERCIAL EIRELI

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA
M M SA COMERCIAL EIRELI

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA
M M SA COMERCIAL EIRELI

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA
M M SA COMERCIAL EIRELI

SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INFORMATICA LTDA

21,15

%
Desconto
0,00

0,1

%
Desconto
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

161.675,00 Negociado

VIr. Lance
Tot.
88.900,00

88.800,00

VIr. Lance
Tot.

38.424,99
38.420,00
38.419,00

38.400,00

38.390,00
38.385,00
38.300,00
38.290,00
38.285,00
38.200,00
38.150,00
38.145,00
38.100,00
38.000,00
37.990,00
37.950,00

37.900,00

37.880,00
37.870,00
37.860,00
37.850,00
37.820,00
37.810,00
37.800,00

37.790,00

Situagao
Finalizado

Negociado

Situagao
Lance
Lance
Lance
Lance
Declina
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Declina
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance

Lance

Data/Hora

Data/Hora

27/07/2022
11:33:15
27/07/2022
11:34:26
27/07/2022
11:34:43
27/07/2022
11:35:02
27/07/2022
11:35:15
27/07/2022
11:35:31
27/07/2022
11:35:44
27/07/2022
11:35:58
27/07/2022
11:36:12
27/07/2022
11:36:26
27/07/2022
11:36:39
27/07/2022
11:36:50
27/07/2022
11:37:01
27/07/2022
11:37:15
27/07/2022
11:37:30
27/07/2022
11:37:45
27/07/2022
11:38:10
27/07/2022
11:38:28
27/07/2022
11:38:38
27/07/2022
11:39:01
27/07/2022
11:39:19
27/07/2022
11:39:37
27/07/2022
11:39:52
27/07/2022
11:40:14
27/07/2022
11:40:28
27/07/2022
11:40:40
27/07/2022
11:40:55
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10 2 1695 M M SA COMERCIAL EIRELI 0,00 37.750,00 Lance 27/07/2022
11:41:10
11 1 3059 SPAZZI0O COMERCIO DE PRODUTOS 0,00 37.740,00 Lance 27/07/2022
PARA INFORMATICA LTDA 11:41:24
11 2 1695 M M SA COMERCIAL EIRELI 0,00 37.700,00 Lance 27/07/2022
11:41:38
12 1 3059 SPAZZI0O COMERCIO DE PRODUTOS 0,00 37.690,00 Lance 27/07/2022
PARA INFORMATICA LTDA 11:42:01
12 2 1695 M M SA COMERCIAL EIRELI 0,00 37.680,00 Lance 27/07/2022
11:42:17
13 1 3059 SPAZZI0O COMERCIO DE PRODUTOS 0,00 37.650,00 Lance 27/07/2022
PARA INFORMATICA LTDA 11:42:32
13 2 1695 M M SA COMERCIAL EIRELI 0,00 Declina 27/07/2022
11:42:43
3059 SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS 0,00 37.650,00 Finalizado  27/07/2022
PARA INFORMATICA LTDA 11:46:08
Iltem Lote Descrigcéo do Lote
4 00000004 HD SSD, Mouse USB, Teclado USB,
Rodada N° Cadigo Meméria DDR3, Swith, Monitor Led 19,5" % VIr. Lance Situagéo Data/Hora
Lance Proponente / Fornecedor Desconto  Tot.
1 1 3060 CAROLINE DISQUE DA SILVA 0,00 Declina 27/07/2022
11:44:24
1 2 3050 HCR COMERCIAL LTDA 0,00 Declina 27/07/2022
11:44:36
1695 M M SA COMERCIAL EIRELI 0,00 26.150,00 Finalizado  27/07/2022
11:45:36

SITUAGAO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociagao, a(s) oferta(s) foi(ram)
classificada(s), conforme lista de situagdo do(s) item(ns):

Iltem Lote Descrigcao do Lote
Caodigo Proponente / Fornecedor Melhor Preco Situagdo/Obs.
1 00000001 29 Microcomputadores All IN One, tela de 21,5"
3058 A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E 161.675,00  Aceito
INF apenas 1 Proposta
2 00000002 1 SERVIDOR DUAL PROCESSADO - TIPO RACK
3058 A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E 88.800,00 Aceito
INF apenas 1 Proposta
3 00000003 29 Licengas de Microsoft Office Home and Business
3059 SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA 37.650,00 Aceito
LTDA através de Lance
4 00000004 HD SSD, Mouse USB, Teclado USB, Meméria DDR3, Swith,
1695 Monitor Led 19,5" 26.150,00 Aceito
M M SA COMERCIAL EIRELI através de Lance

CLASSIFICAGAO

Apos encerrada a etapa de lances, a(s) oferta(s) foi(ram) classificada(s) em ordem
crescente de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o
exercicio do direito de preferéncia, respeitada a ordem de classificagdo, na seguinte
conformidade:

Item Descrigéo do ltem Unidade QTD  Valor Unitario Valor Total
Proponente / Fornecedor Classificagcao (R$) (R$)

1 Lote: 00000001 29 Microcomputadores All IN One, tela de 21,5"
A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E  Vencedor 161.675,00 161.675,00
INFORMATICA LTDA
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2 Lote: 00000002 1 SERVIDOR DUAL PROCESSADO - TIPO

RACK
A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E  Vencedor 88.800,00 88.800,00
INFORMATICA LTDA

3 Lote: 00000003 29 Licengas de Microsoft Office Home and
Business
SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA  Vencedor 37.650,00 37.650,00
LTDA
M M SA COMERCIAL EIRELI 2° 37.680,00 37.680,00
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA 3° 37.990,00 37.990,00
HCR COMERCIAL LTDA 4° 38.424,99 38.424,99

4  Lote: 00000004 HD SSD, Mouse USB, Teclado USB, Memdéria
DDR3, Swith, Monitor Led 19,5"

M M SA COMERCIAL EIRELI Vencedor 26.150,00 26.150,00
HCR COMERCIAL LTDA 2° 28.064,00 28.064,00
CAROLINE DISQUE DA SILVA 3° 290.772,40 29.772,40
SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA  4° 30.038,00 30.038,00
LTDA

P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. 5° 34.320,00 34.320,00
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA 6° 35.375,00 35.375,00

HABILITAGAO

Aberto o 2° Envelope da(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a(s) melhor(es) proposta(s) e
analisados os documentos de habilitagdo, foi verificado o atendimento dos requisitos
estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Lotes 1 e 2: A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERV;
Lote 3: SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORM; e
Lote 4: M M SA COMERCIAL LTDA.

Os documentos de habilitacdo examinados e a(s) proposta(s) do(s) credenciado(s) foram
rubricadas pelo Sr(a). Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a
disposicado da(s) Licitante(s) para exame e rubrica.

ADJUDICAGAO

A vista da habilitacado, foi declarada vencedora a Licitante abaixo relacionada e nao tendo
havido qualquer manifestagdo de intencédo de recurso pelos representantes presentes, o(a)
Sr(a). Pregoeiro(a) adjudicou o(s) item(ns) do Pregao a(s) empresa(s):

Iltem Lote Descrigao do Lote
Cddigo Proponente / Fornecedor Adjudicado Marca
1 00000001 29 Microcomputadores All IN One, tela de 21,5"
3058 A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS Sim
E INF
2 00000002 1 SERVIDOR DUAL PROCESSADO - TIPO RACK
3058 A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS Sim
E INF
3 00000003 29 Licencgas de Microsoft Office Home and Business
3059 SPAZZI0 COMERCIO DE PRODUTOS PARA Sim

INFORMATICA LTDA
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4 00000004 HD SSD, Mouse USB, Teclado USB, Meméria DDR3, Swith,
1695 Monitor Led 19,5" Sim
M M SA COMERCIAL EIRELI

Em seguida, o(a) Sr(a). Pregoeiro(a) informa que o processo licitatorio sera encaminhado a
Mesa Diretora da Camara para homologacgéo. Lembra, também, aos presentes que a sessao
de processamento do Pregao podera ser reaberta, caso a Adjudicataria ndo venha a firmar o
Contrato respectivo, sendo que as Licitantes serao devidamente convocadas, caso isto
venha a ocorrer. Por fim, esclarece que os envelopes documentos de habilitacdo que nao
foram abertos ficardo a disposicao no Setor de Licitacbes desta Casa de Leis, no horario das
09h00 as 12h00 e das 14h00 as 17h00 para retirada pelos interessados, decorridos 5 (cinco)
dias apods a assinatura do Contrato pela Adjudicataria.

ENCERRAMENTO

Ato continuo, o(a) Sr(a). Pregoeiro(a) declara encerrada a sessdo as 12:25 horas, apoés
verificado o atendimento ao objeto do presente Edital, por parte da(s) Licitante(s)
vencedora(s), conforme relagdo abaixo:

1695 M M SA COMERCIAL EIRELI

Iltem Lote CNPJ: 00.831.787/0001-33 Valor Total
R CARAMBOLA, 891 - GRANJA VIANA, COTIA - SP, CEP: 06715-110
Telefone: (11) 4612-0215
Descricao do Lote
4 00000004 HD SSD, Mouse USB, Teclado USB, Memdria DDR3, Swith, Monitor Led 26.150,00
19,5"
ltem Descrigao do Produto/Servigo Unidade Quantidade
Codigo Marca Valor Unitario Valor Total
Total do Proponente 26.150,00
3058 A2 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E INF
Iltem Lote CNPJ: 41.571.174/0001-91 Valor Total
R JAVA, 34 SALA 11 - JARDIM DO MAR, SAO BERNARDO DO
CAMPO - SP, CEP: 09750-650
Telefone: (11) 4332-2606
Descrigao do Lote
1 00000001 29 Microcomputadores All IN One, tela de 21,5" 161.675,00
Item Descrigao do Produto/Servigo Unidade Quantidade
Cadigo Marca Valor Unitario Valor Total
2 00000002 1 SERVIDOR DUAL PROCESSADO - TIPO RACK 88.800,00
Item Descrigao do Produto/Servigo Unidade Quantidade
Cadigo Marca Valor Unitario Valor Total
Total do Proponente 250.475,00
3059 SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA
Iltem Lote CNPJ: 05.598.482/0001-47 Valor Total
R ALBERTO STEFFEN, 25 ******** . JARDIM VISTA ALEGRE, MONTE
MOR - SP, CEP: 13190-000
Telefone: (19) 3879-2306
Descrigao do Lote
3 00000003 29 Licengas de Microsoft Office Home and Business 37.650,00
ltem Descrigao do Produto/Servigo Unidade Quantidade
Cddigo Marca Valor Unitario Valor Total

Total do Proponente

37.650,00
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Em seguida, foi lavrada a presente Ata dos Trabalhos, que segue assinada pelo Sr(a).
Pregoeiro(a), juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelo(s)
representante(s) da(s) Licitante(s) presente(s) que assim o desejar(em).

OCORRENCIAS NA SESSAO PUBLICA

Os representantes das empresas: HCR COMERCIAL LTDA., Sergio Ricardo Turci,
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA, Nilo Leandrine da Fonseca Junior e CAROLINE
DISQUE DA SILVA, Hipolito dos Santos Silva, se retiraram as 11:54 horas e das empresas:
SPAZZIO COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA, Gabriel Vieira Rocha e
M M SA COMERCIAL EIRELI, Pedro Henrique Viveiros Moreira de S4, se retiraram as 12:06
horas da Sesséao Publica.

ASSINAM
Comissoées / Portarias:
Fernandes Santos Ribeiro Heredes Piedade
Cargo: Membro Cargo: Membro
Mauracy Moraes de Oliveira Simone Ghilardi Rocha Capuzzo
Cargo: Pregoeiro Cargo: Membro
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